EDITAL Nº 003/001/2021/SMAS

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município,
nomeada pela Portaria № 62/2021, torna público a pontuação obtida pelos candidatos na
Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional, para o processo seletivo simplificado
№ 001/2021/SMAS, visando a contratação temporária de psicólogo, para atuar junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social de Iguatemi/MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: PSICÓLOGO

NOME INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO

Amanda Galindo Santos Protocolo: 43.796 063.123.199-46 00

Paola Amorim de Vargas

Quinhones

Protocolo: 43.825 032.371.021-21 30

Paola Cassel Pereira Protocolo: 43.838 016.428.831-74 00

Daisy Patricia de Oliveira Menezes Protocolo: 43.833 318.349.448-56 35

Ana Paula dos Santos Silva Protocolo: 43.828 702.939.361-96 00

Evelyn Susan Costa e Silva Protocolo: 43.797 380.980.608-02 50

Sabrina dos Santos da Silva Protocolo: 43.837 916.009.951-87 10

Danielle Aguiar Ramalho Protocolo: 43.823 050.417.711-70 30

Giovani Monteiro Chaves Protocolo: 43.810 049.450.511-78 40

Jessika Thainá Estancia Perin

Sontag

Protocolo: 43.832 032.950.771-00 47,5

João Carlos Gomes Fabrini Protocolo: 43.808 045.800.729-36 25

Beatriz Rafazine Protocolo: 43.840 016.698.071-42 35

Jéssica Lemes Portella Protocolo: 43.796 050.927.461-73 37,5

Iguatemi – MS, 5 de maio de 2021.

________________________________________

Wagner Adriano Rossi

Presidente da Comissão

_____________________________

Delfino Gonçalves Medina Peixoto

Membro da Comisso

________________________________

Rejane Granemann Ferré

Membro da Comissão

___________________________

Vilma Faria de Lima Rodrigues

Membro da Comissão